АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЫДРИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «ВЫДРИНСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «ВЫДРИНСКОЕ» ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_13_» февраля 2025                                                                                                       № _37_
с.Выдрино

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Решением Совета Депутатов №48-5С от 20.03.2014 «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО СП «Выдринское», Уставом МО СП «Выдринское», Положением «О публичных слушаниях» в МО СП «Выдринское», на основании заявления Новикова Александра Владимировича Администрация МО СП «Выдринское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу о предоставлении разрешения на использование в отношении земельного участка с кадастровым номером 03:09:120104:171 по адресу: Республика Бурятия, Кабанский район, поселок и (при) станция(и) Выдрино, ул.Верхняя Набережная, д.34а в зоне Ж1 (индивидуальная жилая застройка) условно разрешенных видов использования – гостиничное обслуживание, развлечение.
1. Установить дату проведения публичных слушаний – 27.03.2025, время проведения – 10:00 часов, место и время проведения: с. Выдрино, ул. Школьная, д. 4а, актовый зал в здании Администрации МО СП «Выдринское».
1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Кабанский район».

Глава-Руководитель Администрации
МО СП «Выдринское»    		                                                            	 С.В. Орлова

image1.wmf

oleObject1.bin